- Libro: 0  

Domicilio: Calle León y Castillo, número 96 Oficina 3ºA, 35004 Las Palmas de Gran Canaria (Gran 

Canaria) 

Contacto: 

- Teléfono / 623 126 430 

- E-mail / noelia@mojoylimpio.com 

La sociedad cuenta con un capital social que asciende a 3.006,00 euros (tres mil seis euros) 

totalmente suscrito y representado por 3.006 participaciones de 1,00 euros de valor nominal.